附件3
关于共青团南京财经大学红山学院第三次代表大会
代表候选人预备人选酝酿情况的报告

共青团南京财经大学红山学院委员会：
根据《关于做好共青团南京财经大学红山学院第三次代表大会代表选举工作的通知》文件精神，我单位组织各团支部召开团员大会和支委会会议充分讨论和酝酿代表候选人预备人选，各支部提名推荐XX人，共计推荐XX人。XXX(指选举单位)收到各团支部提名人员后立即召开团委会，对各支部推荐代表候选人预备人选情况进行审核和汇总，充分讨论各候选人预备人选的情况，根据代表候选人提名的原则，按照不少于应选名额20%的比例确定代表候选人预备人选名单，现将代表候选人预备人选的名单和结构汇报如下：
1、 我单位共有出席大会代表名额XX名，按照不少于应选名额20%的比例规定，讨论酝酿了XXX(指选举单位)代表候选人预备人选。具体名单如下：
二、我单位出席大会代表候选人预备人选结构情况：XX名代表候选人预备人选中，女性XX名,占XX%;少数民族代表XX名,占XX%（如有少数民族代表，请填写人员数及占比）。
妥否，请批示！

[bookmark: _Toc19750_WPSOffice_Level1]共青团XXXXXX委员会/总支
[bookmark: _Toc15307_WPSOffice_Level1]           2021年X月X日
[bookmark: _GoBack]